
Tischtennis-Kreisverband Holzminden
Pokal 2023/24

Kreispokal Jungen 19
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Pechmann, Maik, Grüne Allee 12, 37627 Lenne, Mobil: 01706888346, kreispokal@gmx.de, 2bkstaffel4@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.04.2024 11:40 1 MTV Lüerdissen MTV Lüerdissen III 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.04.2024 11:30 (1) 1 MTV Deensen MTV Holzminden 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

07.04.2024
07.04.2024

10:00 v
10:00 v (1)

1
2

MTV Lüerdissen III
MTV Lüerdissen

MTV Deensen
MTV Holzminden

4:3
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.
So.
So.

16.02.2024
25.02.2024
25.02.2024
25.02.2024

18:30 v
18:00 v
18:30 v
19:15 v

3
2
1
4

MTV Holzminden II
MTV Lüerdissen
MTV Deensen
MTV Lüerdissen III

MTV Holzminden
TTV Linse
MTV Lüerdissen II
TTV Varrigsen

0:4
4:0
4:0
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 21.05.2024 18:33 | Seite 1 von 1


