## Tischtennis-Kreisverband Holzminden Pokal 2023/24

## Kreispokal Jungen 19

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Pechmann, Maik, Grüne Allee 12, 37627 Lenne, Mobil: 01706888346, kreispokal@gmx.de, 2bkstaffel4@gmx.de



Finale				0t	0
		Spiel-Nr.		Gastmannschaft	Spiele
So. 07.04.2024	11:40	1	MTV Lüerdissen	MTV Lüerdissen III	4:0
Spiel um Platz	3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.04.2024	11:30 (1)	1	MTV Deensen	MTV Holzminden	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.04.2024	10:00 v	1	MTV Lüerdissen III	MTV Deensen	4:3
So. 07.04.2024	10:00 v (1)	2	MTV Lüerdissen	MTV Holzminden	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.02.2024	18:30 v	3	MTV Holzminden II	MTV Holzminden	0:4
So. 25.02.2024	18:00 v	2	MTV Lüerdissen	TTV Linse	4:0
So. 25.02.2024	18:30 v	1	MTV Deensen	MTV Lüerdissen II	4:0
So. 25.02.2024	19:15 v	4	MTV Lüerdissen III	TTV Varrigsen	4:3